



فرودگاه میامی تخلیه شد
فرودگاه بین‌المللی میامی را به دلیل وجود بسته مشکوک تخلیه کردند.

به گزارش خبرگزاری آسوشیتدپرس در پی کشف یک بسته مشکوک در یکی از سالن های فرودگاه بین المللی میامی، مقامات فرودگاه این محله را تخلیه کردند. «مارک هندرسون» سخنگوی فرودگاه اعلام کرد که این بسته ساعت ۳:۰۵ دقیقه روز پنجشنبه در نزدیکی یکی از گیت‌های فرودگاه کشف شد و در پی آن ۱۰ پرواز خارجی به تعویق افتاد و دو پرواز ورودی به گیت‌های دیگر منتقل شدند.

هنوز از محتوای این بسته مشکوک اطلاعی در دست نیست.

آتش‌سوزی در ساختمان دولتی ۱۳ طبقه سازمان توسعه و عمران شهر لاهور مرکز ایالت پنجاب در شرق پاکستان ۹ کشته داد.
به گزارش ایرنا این حادثه با شعله‌ور شدن



آتش از طبقه هفتم این ساختمان اداری آغاز شد و به سرعت به طبقه‌های دیگر سرایت کرد.

شبكة های خبری میامی پاکستان با انتشار گزارش از محل آتش‌سوزی از گرفتار شدن مسجری از شهروندان و مراجعان در داخل این ساختمان دولتی و ناتوانی آنان برای خروج از ساختمان خبر دادند. رسانه‌های محلی پاکستان گزارش دادند: نیروهای آتش‌نشانی و امدادی پس از گذشت ۲۰ ساعت عملیات اطفای حریق و امداد و نجات توانستند بر آتش‌سوزی فائق آیند.

مقامهای بیمارستانی و اورژانس شهر لاهور که ابتدا از مرگ سه نفر و مصدوم شدن دهها نفر دیگر در این حادثه خبر داده بودند، گفتند: برخی مصدومان به دلیل شدت سوختگی و برخی دیگر به دلیل خفگی جان خود را از دست دادند و هم‌اکنون شمار قربانیان به ۹ کشته رسیده است.

چهار فروند بالگرد نظامی نیز در عملیات امداد و نجات در محل آتش‌سوزی ساختمان دولتی شهر لاهور به آتش‌نشنان و امدادگران کمک رساندند.

«صاف علی زرداری» رئیس‌جمهوری پاکستان با ابراز تأسف نسبت به جان باختن تعدادی از شهروندان این کشور به مقامات ایالتی پنجاب دستور تحقیق کامل درباره حادثه آتش سوزی و رسیدگی به مصدومان این حادثه را صادر کرد.

پیش از این در ۱۱ سپتامبر سال گذشته (۱۲ شهریور ۹۱) انفجار و آتش‌سوزی در یک کارخانه تولید کفش نزدیکی شهر لاهور مرکز ایالت پنجاب منجر به کشته شدن بیش از ۲۴ نفر از کارگران شد.

در همین ماه حادثه مرگبار آتش‌سوزی دیگر در کارخانه پوشاک و کفش در شهر بندری کراچی مرکز ایالت سند پاکستان منجر به جان باختن بیش از ۲۹۰ نفر از کارگران این کارخانه شد.

۵۵ میلیون دلار سربقت از عابرانک های چیان
دادستانی ایالات متحده اعلام کرد:
باندی از سارقان سایبری با نفوذ به پایگاه داده‌های کارت‌های اعتباری پیش فروش شده، ۴۵ میلیون دلار از عابر بانک‌های ۲۶ کشور سربقت کرده‌اند.

به گزارش ایسنا، هفت نفر در ارتباط با پرونده سربقت سایبری در نیویورک متهم شده‌اند و مظنون هشتم نیز ظاهراً در آوریل سال جاری میلادی (۱۳-۲۰) به قتل رسیده است. براساس اسناد داد‌گاه، این شبکه با استفاده از کارهای اعتباری جعلی، بانک‌هایی را در ۲۶ کشور جهان از جمله امارات متحده عربی، و عمان هدف سرقت قرار داده است. به گفته دادستان‌ها، نیروهای انتظامی ژاپن، کانادا، انگلیس، رومانی و ۱۲ کشور دیگر در تحقیقات منتهی به بازداشت متهمان، مشارکت داشته‌اند.

به گفته این مقام‌ها، تعدادی از متهمان در کشورهای دیگر هم بازداشت شده‌اند اما اطلاعات بیشتری راجع به این بازداشت‌ها منتشر نشده است.

اعضای این شبکه منتهم هستند با رخنه سایبری به پایگاه داده‌های کارت‌های اعتباری پیش‌فروش شده، سقف پرداخت این کارت‌ها را حذف می‌کردند. آنها سپس اطلاعات مربوط به کارت‌های هک شده را در اختیار همدستان خود قرار می‌دادند.

گروه دوم این اطلاعات را روی کارت‌های مغناطیسی دیگر، مثل کارت کلیدهای هتل‌ها وارد و با استفاده از آنها، مبالغ عظیمی را از عابر بانک‌ها برداشت می‌کردند. به گزارش بی‌بی‌سی، عوامل شبکه سپس با انتقال این پول‌ها به شماره حسابی در میامی و سرمایه‌گذاری روی خودروها و ساعت‌های گران قیمت، اقدام به پوششویی می‌کردند.

گفته می‌شود رئیس این باند سارقان سایبری، ظاهراً آنها چند هفته پیش در جمهوری دومینیکن به قتل رسیده است.

اگر فکر می‌کنید بدترین رئیس دنیا را دارید حتما باید در این مورد تجدیدنظر کنید چرا که در دنیا رئیس‌های بسیار بدتری نیز وجود دارند که کارمندانشان را عجیب تنبیه می‌کنند.



به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، رئیس یک کارخانه لوازم

آرایشی در چین

به تازگی تمام کارمندانش را وارد

کرده در یکی از

خیابانهای شلوغ

پکن روی زانوهای

خود چهاردست و

به راه برنورد.در این گزارش معلوم نیست تخلف کارمندان

بخت برگشته چه بوده است.

کیمیاکان

حوادث - اخبار کشور

با حضور رئیس جمهور برگزار شد

یادواره بزرگداشت مقام معلم



دست توانای معلم است که چشم انداز آینده را با دستانش می‌سازد، این مصداق است که در یادوارهٔ مقام معلم، سرکار خانم زینب زینب‌زاده، مدیر آموزشگاه دخترانهٔ «آرزو» در کرج، در روزهای ۲۰ و ۲۱ شهریورماه ۱۳۹۲، با حضور رئیس‌جمهور، دکتر احمدی‌نژاد و سایر مسئولان دولتی، در شهر لاهور پاکستان برگزار شد.

سردار رادان:

خروج از قانون برای کاندیداها و طرفدارانشان خط قرمز و خطاست

در صورت پیروزی خودشان متولی اجرای قانون

خواهند بود.

به گزارش ایسنا، جانشین فرمانده نیروی انتظامی درباره راه‌اندازی کارناوال‌های انتخاباتی در روزهای منتهی به برگزاری انتخابات از سوی کاندیداها اظهار کرد: تا به حال موضوعی درباره

راه‌اندازی کارناوال‌ها به ما ابلاغ نشده و تاکنون راه‌اندازی چنین کارناوال‌هایی حتی بعد از تأیید غیرقانونی این افراد را نقصد خواهند کرد، گفت:

پلیس اقدامات و فعالیت‌های داوطلبان ریاست جمهوری را رصد می‌کند و اگر موضوعی باشد که لازم به پیگیری باشد قطعاً رسیدگی شده و توسط

داوطلبان مورد توجه قرار خواهد گرفت.

رادان انتظار پلیس از داوطلبان را این موضوع ارزیابی کرد که مطابق قانون حرکت کنند و از اقدامات غیرقانونی بپرهیزند، چرا که در آینده

از امشب آغاز می‌شود

برخورد با کامیون‌ها و خودروهای سنگین متخلف، از

ظرفیت پارکینگ‌های ویژه نیز استفاده خواهند شد.

وی با تأکید بر اینکه قطعاً گواهینامه رانندگان کامیون متخلف نیز برابر قانون ضبط می‌شود، به این دسته از رانندگان هشدار داد: در صورت انجام هر گونه تخلف از شامگاه شنبه، به طور جدی با آنها برخورد خواهد شد.

رحیمی از بکارگیری تیم‌های ویژه و عملیات پلیس راهنمایی و رانندگی تهران بزرگ برای برخورد با تخلفات کامیون‌ها، اشاره کرد و گفت: کامیون‌ها و خودروهای سنگین نه تنها باید مانند سایر خودروهای پایتخت، قوانین و مقررات رانندگی را رعایت کنند، بلکه باید حتی بیشتر از خودروهای سآوری در رانندگی احتیاط کنند، چرا که تصادف این دسته از وسایط نقلیه لطمات و خسارات جبران‌ناپذیری وارد می‌کند. وی از انجام تست سلامت رانندگان کامیونی که رفتارهای پرخطر داشته باشند خبر داد و به ایسنا گفت: با هماهنگی صورت گرفته تیم‌های ویژه تست سلامت رانندگان از شامگاه شنبه به طور ویژه با استقرار در بزرگراه‌های تهران نسبت به انجام تست سلامت از رانندگان مشکوک اقدام می‌کنند و قطعاً در صورت مثبت بودن نتایج برابر قانون با این رانندگان برخورد می‌شود.رئیس پلیس راهور تهران ابراز امیدواری کرد که با تدابیر اتخاذ شده شاهد آرام‌سازی تردد و رفتارهای پرخطر رانندگان کامیون‌ها و خودروهای سنگین در تهران باشیم.



که خوشبختانه با کنترل‌های صورت گرفته و برخورد شدید با عده معدودی از رانندگانی که این تخلف را انجام می‌دادند، انجام این تخلف به حدود صفر رسیده است.

رحیمی یکی از موضوعات مطرح در خصوص برخورد با کامیون‌های متخلف را نبود پارکینگ مناسب برای توقیف این دسته از وسایط نقلیه سنگین عنوان کرد و گفت: خوشبختانه هماهنگی‌های لازم با بخش‌های مربوطه صورت گرفته و در طرح تشدید

کلاهبرداری یک میلیاردی با چک‌های سرقتی

تغییر داده است. در شرایطی که هیچ‌گونه نشانی مشخصی از مخفیگاه «ضا» وجود نداشت، کارآگاهان پایگاه دوم با اقدامات گسترده پلیسی موفق به شناسایی مخفیگاه متهم شده

و پس ازهماهنگی با بازپرس شعبه دوم دادرسی ناحیه تهران وی را در داخل مخفیگاهش در میدان سیلان- خیابان حیدری، دستگیر کردند. در بازرسی از مخفیگاه متهم مقادیر زیادی انواع اموال خریداری شده متعلق به مالباختگان کشف شد که متهم در اعترافات اولیه عنوان داشت که قسمت زیادی از اموال را در آمده از دوربین‌های مداربسته به وی نشان داده شد و او نیز بلافاصله «ضا» ۳۰ ساله را مورد شناسایی قرار داد. کارآگاهان محل سکونت وی در باستان را شناسایی و متوجه شدند که متهم مخفیگاه خود را

همچنان ادامه داشت تا اینکه کارآگاهان متوجه شدند که یک دستگاه موتورسیکلت، با استفاده از چک‌های سرقتی خریداری شده است. بلافاصله خریدار موتورسیکلت به نام مهدی در منطقه شهرزویا شناسایی و ۲۳پهن سال گذشته دستگیر شد. به دستگیری «مهدی‌ش» وی در اظهاراتش عنوان داشت: از جندی پیش قصد خرید یک دستگاه موتورسیکلت را داشتم تا اینکه یکی از دوستانم به نام رضا یک فقره چک بانکی به من داد. با توجه به اظهارات «مهدی»، تصاویر به دست آمده از دوربین‌های مداربسته به وی نشان داده شد و او نیز بلافاصله «ضا» ۳۰ ساله را مورد شناسایی قرار داد. کارآگاهان محل سکونت وی در باستان را شناسایی و متوجه شدند که متهم مخفیگاه خود را



آتش‌نشنان پس از حضور در محل دریافتند یک مغازه ۲۰متری که بر از لوازم بدکی بود در طبقه اول مجتمع چهار طبقه دچار حریق شده و عملیات اطفای آتش در حال سرایت به مغازه‌های دیگر بود. آتش‌نشنان پس از قطع برق پاساژ شعله‌های حریق را آغاز کرده و پس از حدود یک ساعت شعله‌های آتش مهار شد. ساعت ۱۲ و ۲۶ دقیقه با پایان عملیات آتش‌نشنان به ایستگاه‌های خود بازگشتند.

صفحه ۱۱
شنبه ۲۱ اردیبهشت۱۳۹۲
شماره ۲۰۴۸۹
جمادی الثانی ۱۴۳۴ - شماره

رادپو معارف

FM

موج MW۱۰۷،تهران۰۷۱شهرستانها موج FM

۹:۰۰ صبح روشن (بررسی مسائل اجتماعی و فرهنگی؛ زنده)، ۱۰:۰۰ اخبار حوزه و دانشگاه، ۱۰:۱۰ پرسمان تاریخی (باسخگویی به سؤالات تاریخی؛ تکرار)، ۱۱:۰۰ اخبار معارفی (تکاسف آخرین اخبار معارفی ایران)، ۱۱:۱۵ زمه‌های معرفت (درس‌اندخت آیتالله مصباح؛ شرح خطبه فدکیه)، ۱۲:۰۰ گنجینه (فرهنگ واژگان ضروری جهان علم، حدادیان مقدم)، ۱۲:۱۰ آموزش احکام (باسخگویی به سؤالات شرعی)، ۱۲:۴۰ تا آسمان (ویژه آثار ظهر- اسرار نماز و حضور در پیشگاه الهی (تتشهد در نماز)، ۱۳:۲۰ منادیان ولایت (شرح حال زندگی و دیدگاه شیخ جواد تبریزی درباره ولایت فقیه با کارشناسی استاد جوان آراسته)، ۱۳:۳۰ آوی ربانی (موضوع نماز)، ۱۳:۵۰ پیام ولایت (برگزیده سخنان مقام معظم رهبری)، ۱۴:۰۰ خبر سراسری، ۱۴:۳۵ فقه رویا (بررسی فقهی توره و خمآن ناشی از آن و راه‌های مقابله)، ۱۵:۳۰ حیات طیبه (شرح حال و زندگانی مرحوم آیتالله خوشتق)، ۱۶:۰۰ سایه روشن (آثار و پیامدهای بازیهای رایانه‌ای)، ۱۶:۳۰ پا به پای پیامبر (ویژگی‌های تفکر شیعی)، ۱۷:۰۰ نگارستان (شرح زندگی و فعالیت‌های علمی شیخ کلینی- ایام گردشت)، ۱۷:۱۰ آیینه تربیت (تربیت از دیدگاه امام علی(ع) عوامل مؤثر در تربیت)، ۱۷:۳۰ باغ تماشاش (تمایث)، ۱۸:۰۰ گفت و شنود (گفتگو با مسئولان مؤسسه تنظیم، حفظ و نشر آثار حضرت امام ره؛ زنده)، ۱۹:۰۰ خبر جهان اسلام (رویدادهای خبری جهان اسلام)، ۱۹:۱۵ منشور آفتاب (برنامه آموزشی با موضوع وصیت‌نامه سیاسی الهی امام(ره))، ۱۹:۵۰ مشکلات صبیح (شرح حدیثی از امام علی(ع) در مورد محاسبه نفس)، ۲۰:۰۰ برآستان بندگی (ویژه آذان مغرب)، ۲۰:۵۰ کلام امام (ویژگی‌های انقلاب در کلام امام خمینی(ره))، ۲۱:۰۰ اخبار معارفی (تکاسف آخرین نگاه فلاسفه اسلامی)، ۲۴:۰۰ شبستان (شب میلاد امام باقر(ع) شروع ماه رجب)، ۰۰:۴۵ خولت انس (دعا و مناجات)، ۱:۳۰ زمه‌های معرفت (درس اخلاقی آیتالله مصباح؛ شرح خطبه فدکیه) تکرار، ۲:۱۵ سایه روشن (آثار و پیامدهای بازیهای رایانه‌ای؛ تکرار)، ۲:۴۵ مکارم خویان آیتالله ناصری (برکت وجودی امام زمان(ع)؛ تکرار)، ۳:۱۵ زمام خویان (باسخگویی به سؤالات شرعی؛ تکرار)، ۳:۴۵ مشکلات هدایت (شرح حدیثی از امام علی (علیه‌السلام) در مورد محاسبه نفس؛ تکرار)، ۴:۰۰ صبح نیاز (ویژه آذان صبح- شرح ده‌های ماه مبارک رجب المرجب)، ۵:۰۰ حیات طیبه (شرح حال و زندگانی مرحوم آیتالله خوشتق؛ تکرار)، ۵:۳۰ فقه اهل بیت(آیتالله سبحانی (درس خراج فقه)، ۶:۰۰ برکرانه نور (۱) (تفسیر آیه ۴۵ تا ۴۹ نوبت- آیتالله جوادی آملی)، ۶:۴۰ مکارم خویان آیتالله روحانی (فضایل ماه رجب به مناسبت اول رجب)، ۷:۰۵ برگی از تاریخ (بیان رویدادهای تاریخی) (۷:۱۵ ارمغان (دعا، نیایش، عبادت و اخلاص و خدمات؛ زنده)، ۸:۰۰ خبر سراسری، ۸:۳۰ طلوع دانش (ویژه برنامه میلاد امام محمد باقر(ع)؛ زنده).

۹:۰۰ صبح روشن (بررسی مسائل اجتماعی و فرهنگی؛ زنده)، ۱۰:۰۰

اخبار حوزه و دانشگاه، ۱۰:۱۰ پرسمان تاریخی (باسخگویی به سؤالات تاریخی؛ تکرار)، ۱۱:۰۰ اخبار معارفی (تکاسف آخرین اخبار معارفی ایران)، ۱۱:۱۵ زمه‌های معرفت (درس‌اندخت آیتالله مصباح؛ شرح خطبه فدکیه)، ۱۲:۰۰ گنجینه (فرهنگ واژگان ضروری جهان علم، حدادیان مقدم)، ۱۲:۱۰ آموزش احکام (باسخگویی به سؤالات شرعی)، ۱۲:۴۰ تا آسمان (ویژه آثار ظهر- اسرار نماز و حضور در پیشگاه الهی (تتشهد در نماز)، ۱۳:۲۰ منادیان ولایت (شرح حال زندگی و دیدگاه شیخ جواد تبریزی درباره ولایت فقیه با کارشناسی استاد جوان آراسته)، ۱۳:۳۰ آوی ربانی (موضوع نماز)، ۱۳:۵۰ پیام ولایت (برگزیده سخنان مقام معظم رهبری)، ۱۴:۰۰ خبر سراسری، ۱۴:۳۵ فقه رویا (بررسی فقهی توره و خمآن ناشی از آن و راه‌های مقابله)، ۱۵:۳۰ حیات طیبه (شرح حال و زندگانی مرحوم آیتالله خوشتق)، ۱۶:۰۰ سایه روشن (آثار و پیامدهای بازیهای رایانه‌ای)، ۱۶:۳۰ پا به پای پیامبر (ویژگی‌های تفکر شیعی)، ۱۷:۰۰ نگارستان (شرح زندگی و فعالیت‌های علمی شیخ کلینی- ایام گردشت)، ۱۷:۱۰ آیینه تربیت (تربیت از دیدگاه امام علی(ع) عوامل مؤثر در تربیت)، ۱۷:۳۰ باغ تماشاش (تمایث)، ۱۸:۰۰ گفت و شنود (گفتگو با مسئولان مؤسسه تنظیم، حفظ و نشر آثار حضرت امام ره؛ زنده)، ۱۹:۰۰ خبر جهان اسلام (رویدادهای خبری جهان اسلام)، ۱۹:۱۵ منشور آفتاب (برنامه آموزشی با موضوع وصیت‌نامه سیاسی الهی امام(ره))، ۱۹:۵۰ مشکلات صبیح (شرح حدیثی از امام علی(ع) در مورد محاسبه نفس)، ۲۰:۰۰ برآستان بندگی (ویژه آذان مغرب)، ۲۰:۵۰ کلام امام (ویژگی‌های انقلاب در کلام امام خمینی(ره))، ۲۱:۰۰ اخبار معارفی (تکاسف آخرین نگاه فلاسفه اسلامی)، ۲۴:۰۰ شبستان (شب میلاد امام باقر(ع) شروع ماه رجب)، ۰۰:۴۵ خولت انس (دعا و مناجات)، ۱:۳۰ زمه‌های معرفت (درس اخلاقی آیتالله مصباح؛ شرح خطبه فدکیه) تکرار، ۲:۱۵ سایه روشن (آثار و پیامدهای بازیهای رایانه‌ای؛ تکرار)، ۲:۴۵ مکارم خویان آیتالله ناصری (برکت وجودی امام زمان(ع)؛ تکرار)، ۳:۱۵ زمام خویان (باسخگویی به سؤالات شرعی؛ تکرار)، ۳:۴۵ مشکلات هدایت (شرح حدیثی از امام علی (علیه‌السلام) در مورد محاسبه نفس؛ تکرار)، ۴:۰۰ صبح نیاز (ویژه آذان صبح- شرح ده‌های ماه مبارک رجب المرجب)، ۵:۰۰ حیات طیبه (شرح حال و زندگانی مرحوم آیتالله خوشتق؛ تکرار)، ۵:۳۰ فقه اهل بیت(آیتالله سبحانی (درس خراج فقه)، ۶:۰۰ برکرانه نور (۱) (تفسیر آیه ۴۵ تا ۴۹ نوبت- آیتالله جوادی آملی)، ۶:۴۰ مکارم خویان آیتالله روحانی (فضایل ماه رجب به مناسبت اول رجب)، ۷:۰۵ برگی از تاریخ (بیان رویدادهای تاریخی) (۷:۱۵ ارمغان (دعا، نیایش، عبادت و اخلاص و خدمات؛ زنده)، ۸:۰۰ خبر سراسری، ۸:۳۰ طلوع دانش (ویژه برنامه میلاد امام محمد باقر(ع)؛ زنده).

از امروز انجام می‌شود

نصب برچسب

کرایه‌های جدید تاکسی

مدیرعامل سازمان تاکسیرانی از نصب برچسب نرخ‌های کرایه‌های تاکسی در سال ۹۲ همزمان با روز شنبه (۲۱ اردیبهشت) خبر داد.

میثم مظفر با اشاره به ابلاغ مصوبه شورای شهر تهران در خصوص نرخ کرایه‌های تاکسی در سال ۹۲، اظهار کرد: در همین اساس برچسب نرخ‌های جدید از روز شنبه ۲۱ اردیبهشت بر تاکسی‌ها نصب و نرخ‌های جدید اجرایی می‌شود.

وی با بیان اینکه افزایش هزینه‌ها در سال جدید دلایل مختلفی دارد که اکنون قصد ریشه‌یابی آن را نداریم، افزود: این افزایش هزینه‌ها در زندگی برخی اقشار جامعه از جمله تاکسیرانان نمود بیشتری دارد و متأسفانه زندگی تاکسیرانان را با چالش جدی مواجه کرده است. به گفته مدیرعامل سازمان تاکسیرانی شهر تهران، افزایش هزینه‌های تأمین قطعات خودرو، افزایش قیمت خودرو، استهلاک خودرو و تعمیرات و خدمات علاوه بر معیشت هزینه‌هایی به رانندگان تحمیل شده است.

مظفر با اشاره به موافقت شورای شهر با افزایش ۳۱/۵ درصدی کرایه‌های تاکسی در سال ۹۲، خاطرنشان کرد: این در حالیست که دولت هم مایل‌است برای افزایش هزینه‌ها پرداخت کرده است و رانندگان باید از درآمدشان هزینه‌های مازاد سال جدید را پرداخت کنند.

رودخانه کرج ۲ قربانی گرفت

دومین جسد قربانی حادثهٔ رودخانه کرج که روز سه‌شنبه روی داد بعد از سه روز از این رودخانه بیرون کشیده شد.

به گزارش خبرنگار مهر، در حالی‌که نزدیک به سه روز از حادثه غرق شدن دو نفر در رودخانه کرج می‌گذشت، جثهٔ دومین قربانی حادثه، پنجشنبه از داخل آب بیرون کشیده شد.

به گفته شاهدان عینی، این حادثه در حالی اتفاق افتاد که رنی حدوداً سه‌ساعت و یکی از سفره‌خانه‌های جنب رودخانه کرج مراجعه کرده بود، از روی تخت به سمت رودخانه سقوط کرد.شاهدان اظهار داشتند علت سقوط زن، فرسودگی و شل بودن میله‌های تعبیه شده بر دیواره تخته‌هایی است که مسترئیان روی آنها می‌نستند.این زن نیز با اعتماد به مالیشک هزینه‌ها پرداخت کرده است و رانندگان باید از درآمدشان هزینه‌های مازاد سال جدید را پرداخت کنند.

به گفته شاهدان، این ناچی در ابتدا موفق به گرفتن فرد شده، اما اثر شدت جریان آب، خود نیز به همراه آن غرق شد.شهروندان حدود ساعت ۳ بمداد، این حادثه را که حوالی ساعت ۱۱ شب روز سه‌شنبه رخ داده بود، به سامانهٔ ۱۲۵ آتش‌نشانی گزارش دادند که بر این تیم‌های عملیات و جست‌وجو به محل حادثه در یک‌کیلومتر ۹ جاده چالوس اعزام شدند.با اعزام تیم‌های آتش‌نشانی، عملیات جست‌وجوی اجساد قربانیان چهارشنبه آغاز شد. وی بی‌آن جسد قربانی اول-زنی که در ابتدا داخل آب سقوط کرده بود- حوالی ساعت ۱۰ و ۲۵ دقیقه صبح چهارشنبه از رودخانه کشف و با احراز قطعی مرگ وی، جنازه در حضور مأموران انتظامی به عوامل پزشکی قانونی تحویل داده شد.سپس از این اقدام، مرحله جست‌وجو همچنان برای پیدا کردن جسد دوم ادامه داشت تا اینکه پس از گذشت سه روز از وقوع حادثه، جنازهٔ قربانی دوم که برای نجات جان غریق اول خود را به آب زده بود، کشف و تحویل مأموران شد.



حوادث کوتاه از کشور

آتش‌سوزی در بازار همدان

ایرنا- همدان: صبح دیروز بر اثر وقوع آتش‌سوزی، حدود ۴۰ مغازه همدان در راسته نخودریزه معروف به حسین‌خانی بازار این شهر دچار حریق شد.

با توجه به گستردگی آتش‌سوزی، تمامی نیروهای ۱۰ ایستگاه آتش‌نشانی شهر همدان در محل حضور یافتند. حادثه خسارت جانی نداشت، و علت وقوع آن هنوز مشخص نیست.

دستگیری سارق منازل پاکدشت

فارس- پاکدشت: به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی پلیس شهرستان پاکدشت در پی وقوع چند فقره سرقت منزل در سطح حوزه استحفاظی فرماندهی انتظامی این شهرستان، پلیس تحقیقات حوزه را برای شناسایی سارق آغاز کرد و با استفاده از سرخ‌های موجود سارق را شناسایی کرد. با شناسایی متهم، وی در حین سرقت، همراه با یک قبضه قمه دستگیر شد. وی به ۱۶ فقره سرقت منزل و ۳ فقره کیف‌قاپی اعتراف کرد.

برخورد ال ۹۰ با کامیون

فارس-قم: در اثر برخورد یک دستگاه خودروی ال ۹۰ با ۲ دستگاه کامیون یک نفر جان خود را از دست داد، و ۶ نفر دیگر زخمی شدند. حادثه در محور جعفریه شهر قم رخ داد و مجروحان حادثه توسط ۳ دستگاه آمبولانس به مرکز درمانی انتقال یافتند.